April

libra dn. et j sol. pauperibus, et ij. ang. adiutori, et j ang. visitatrici; Sempach dat.

1. Obijt dna. viar (sic) de mos uxor legitima quondam Wilhelmi meyer, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. et v sol. pauperibus, Sempach.

3. Obijt Jeronimus russ, de cujus anniversario et omnium antecessorum suorum datur una lib. dn. Sempach.

Obijt Sifridus de bechenhein et dna Katherina uxor ejus legitima, qui ordinaverunt pntibus unam lib. dn. item sociis plebani v sol. item pauperibus v sol. dn. Sempach totum solvit.

4. Obijt nicolaus dictus de steg ante macellum, qui legavit pro se et uxore sua pntibus terciam partem decime jn wile, de qua dantur iij sol. pauperibus; et illa decima dividitur in tres partes, prout habetur in quadam littera sigillata.

5. Obijt Dns. Johannes de altisshoven prebendarius olim ecclesie beronensis, qui dedit unam lib. dn. pntibus, Sempach dat.

6. Obijt Heinricus de wissenwegen, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach dat.

7. Obijt Wernherus de Meggen scultetus hujus oppidi, de cujus anniversario datur pntibus unam lib. dn. Sempach dat.

8. Obijt Margaretha heidnin, que dedit j lib. dn. pntibus super bono suo in bachtal, quod extendit se ad duo Jugera situm juxta bonum heinrici Mirer ex una, et ex alia parte contigua bono ipsius Margarethe heidnin, superius extendens se ad viam dirigens se ad domum et ad alia bona inferius ad terminos.

Obijt Heinricus dictus haffner, qui dedit pntibus unam lib. dn. et v sol. pauperibus de predio suo in greppen, sito in parochia Weggis.

9. Obijt Rud. de rot, qui dedit xxx sol. pntibus et j sol. scolaribus de bono jn dem wige.

- Obijt hensli willis et metzi uxor ejus legitima et margaretha filia ejus, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach dat.
10. Obiit ulricus studhater, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Und gat ab dem gut jm mos gelegen, heisset Jennis v. münster gut in der lachen; stosset unden an die Zelg und anderhalb an nonentzbach, und giltel jerlich einen guldin jn gold.
11. Obiit Ita dicta vrsemannin, de cujus anniversario datur pntibus unus florenus in auro, und gat ab henslis schweigers gut by dem steininen steg, und iij pla. solaribus; littera docet in teca.
12. Obiit Jennin otten, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. de domo et orto hemerin jn curia; Wernherus vtenberg possidet.
13. Obijt Ita schelli, que dedit pntibus unam lib. dn. de bono in meggen horn, hans scherer possidet.
14. Obiit Ludwicus walcher, qui dedit pntibus unam lib. dn. de domo sua, gelegen jn foro pissium.
15. Obijt Cunradus schütz, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. ab dem hus und hofstat an der parfüssen gassen gelegen, stosset hinnan an henmans schmitz hus, und ne bent an der schillingen hus.
- Obijt Verena bijli, que ordinavit unam lib. pntibus et iij plaphardos pauperibus, jta tamen quod adiutori dentur iij ang. et visitatrice ij ang. Sempach totum solvit.
17. Vlricus mure et Anna de russwil uxor ejus dederunt pntibus unam lib. dn. et iij sol. pauperibus, Sempach dat.
18. Obijt Magister Johannes recher rector solarium (et postmodum Archigrammateus hujus Civitatis. *Cysat.*), qui ordinavit pntibus unam lib. dn. et v sol. pauperibus, videlicet tres angstarios adiutori et duos ang. visitatrice, Semp. dat.

19. Obiit dictus murman, qui dedit pntibus unam lib. dn. semp. dat.
20. Presentia mentellerin, de qua datur pntibus una lib. dn. Sempach dat.
21. Obijt Anna zer tannen, que ordinavit pntibus unam lib. dn. semp.
Obiit Johannes ze tannen, qui dedit unam lib. pntibus de orto by dem usren weges tor (vor dem Crütz über. neuere Hand.)
22. Obiit dns vlricus gürtler conventualis hujus monasterii, qui dedit pntibus unam lib. dn. et unum sol. pauperibus, Semp. dat.
23. Anno dni 1401. Obijt dns. Hugo de signow prepositus monasterii lucernensis, qui ordinavit pntibus unam libram denariorum et unum sol. scolaribus, Semp. dat.
24. Obiit Elli ze gengg und gret ir muter und gret nuescherin ir muoter schwester, et eadem elli ze gengg dedit pro anniversario predictarum personarum unum predium jm dem mos, quod nunc colit heini under der halten.
28. Obiit Margaretha uxor andree Krepfers, que ordinavit pntibus unam lib. dn. et solvit Sempach.
30. Obiit Heinricus de Eschibach et margaretha uxor ejus, qui legaverunt pntibus unam lib. dn. et duos plap. pauperibus, Sempach dat.

Mai

1. Obiit hemma lenmannin, que dedit pntibus unam lib. dn. Vnd gat ab dem hus und hofstat gelegen an dem ross mercht; litera docet in teca.
3. Obijt Hans foen, den man nempt sinner, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach dat.
5. *Ascensio dni.* Obiit Elizabetht Ruostin uxor heinrici seilers, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Et eadem die erunt etiam anniversaria ave ejus et patroi eius nicolai de matt, et Jost ruost patris ejus et Adelheit matris ejus; et de hijs omnibus adduntur x plapphardi qui sic

distribuuntur: nam tres plappardi dantur ad communem bursam dominorum, et duo plebano quod anniversarium in cancellis intimet | et unus adiutoribus qui illa die sepulchrum visitent, et dimidius visitatrice, et tres plappardi cum dimidio dantur pauperibus cum sepulchro. Sempach solvit totum.

6. Obiit Greta uxor vlrici frijen pannicide, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach.
 7. Anno dni 1446. Obiit Elizabetht Wemplin, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach solvit.
 8. Obijt voli boetschli et uxor ejus, qui dederunt pntibus ij lib. dn. de bono jm sack; Ira docet jn theka.
 10. Obiit Rudolffus Cuontzi de Ebikon, qui dedit pntibus unam lib. dn. et j sol. scholaribus, uff dem matten vor dem buel ze ebikon.
 11. Obijt Johannes de mos, filius Heinrici de mos olim sculteti, de cujus anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach.
 12. Obijt Werherus schmid et uxor eius Itt, qui ordinaverunt pntibus ij lib. dn. de decimis jn sempach.
 13. Obijt Waltherus bueler, qui dedit pntibus unam lib. dn. Semp.
 14. Obiit Katherina halterin, que dedit pntibus unam lib. dn. Semp. dat.
 15. Obijt Johannes Bonhower et uxor sua Elizabeth, qui dedit pntibus j lib. dn. Sempach.
 16. Obierunt Waltherus schweiger et uxor ejus legitima verena de stans pater et mater dni Johannis schweigers decretorum doctoris nec non prepositi hujus ecclesie, de quorum anniversario datur pntibus una lib. dn. Sempach dat.
- Magister Johannes brisinger plebanus hujus eccl. nec non decretorum doctor dedit pntibus unam lib. dn. et j sol. ad sepulchrum scholaribus, pro